Venio 2222 ad testimonium Guigonis V. Carthusiz Prioris. qui vitam S. Hugonis
Episcopi Gratianopolitani ex mandato summi pontificis scripsit, non vero incunabula
Carthusiane Religionis ex professo, Equidem fuisset locus narrandi prodigium
resuscitati doctoris ad adventum S. Brunonis, si illud recens fuisset. Verum S. Hugo
produentus somnio divinitus immisso statim agnovit hos 7 Viros stellas esse 7
ducatum sibi praestantes itineris ad sollitudinem Carthusianam, in qua viderat deum
suz dignationi habitaculum construentem. Hoc enim propri¢ tangit vitam S. Hugonis
Episcopi Gratianopolitani et divinam approbationem Ordinis Carthusiensis, cujus
imple complantator fuit.

Cap. 18. L. 16.
Cap. 10. L. 17
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N.

De S. Huberto
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Alios sexaginta scriptores a carthusianis PP. hujus assertionis velut sponsores adhibitus
figurenta nobis impofuisse credemus? An pari ratione, que D. Epiphanius et
Damascenus de Virginis obitu 2222 prodidit cum reijcienda eo quod nullus facer author
in seﬂ-pf&lee novo testamento de eo quldquam scrlpturn reliquerit ? Multa profecto ab

temeritatis nunqmd insimulabitur. Ut si negaret M&t—feﬁq—éemfm—lﬂ—eeeﬁaeb&e—m

: vel Christum post
resurrectionem ei prium non apparuisse, quia omnes id Evangelistze silent. Quis
Indaorum nobis cedem, qua Herodes in innocentes grassatus est tradidit ? Philo illis
temporibus vicinus, ne minimo verbo indicat. Flavius Josephus diligens rerum
Judaicarum scriptor, eam praterit : an forte quia factum inmmana ipsum latuit !
Nentiquam id credendum. Nee-formidene-quidam-pelitiam-dicendam Am quia heredes
formidabat Herodis putas contienisse necque id verum videtur cum in Judaicis
antiquitatibus non veritus sit perstringere tijrani impietatem in propriam fabulem et in
cunctos ex a@quo sxvitiam saisifertefersam arti... Politicam quandam ad hoc eum
movisse rationem vel—qﬁia—geﬁ&s—suﬁe—ﬂeﬂ—eﬂéefet—gf&ﬁa ne scilicet hanc narrando
crudelitatem, in quam plures Herodios mandato exercuera, visus fuisset gentis sua
gloriam attenuare. S. Paulus modum conversionis suz a S. Luca in Actis apostolorum
descriptum nuquam in epistelis-scriptis suis aperet aea—teettat cum tamen in prima ad

Galatas #lam eum congrue potuisset exprimere Satis-sit-exemplamIN—duos-authoram

ts—t&m—pef—peﬂdefe— (dam /a marge : N—ée—S—Hu-befte)

Primus hanc historiam in dulium revocare nisus est Papirius Massonius recens scriptor
Lib. 3. Annal. Franc. pag. 232. ab authoritate negativa ducit argumentum his versis
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Sanctorum exuniz. Quarum annis singulis festum solemniter hic, et alibi aliarum,
Carthusiani celebrant infra—eetava—annt in octavis omnium sanctorum. Quo die post
lectionem Apostolicam in Capitulo per lectorem recententur reliquiz IJsque recensitis
additur (ac plurimorum aliorum, quorum omnium meritis et precibus adjuvemur)
statimque Prior surgens nudato capite, incipit psalmum, Laudate dominum in sanctis
ejus, quem et alij surgentes nudatis capitibus, alternatim prosequuntur, lectore in
sedem suam revertente : et ad Gloria Patri, omnes prosternuntur. Sequitur
Kijrieleijson, Christe eleijson, Kijrieleijson, Pater noster, Ave Maria. Hebdommadarius
subjungit. Laetamini in domino et exultate justi est dominus vobiscum etc. Oremus.
Propitiare quasumus domine nobis famulis suis, per sanctorum tuorum, quorum
reliquiz in hac presenti requiescunt Ecclesia merita gloriosa et eorum pia intercessione
ab omnimus semper protegamur adversis, per dominum etc.